
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 25.12.2022 до 25.12.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис


